
Zarządzenie nr 120.14.2024 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 15 kwietnia 2024 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu realizacji zadania pn.: „Zapobieganie bezdomności 

zwierząt w gminie Załuski" w ramach „Mazowieckiego Programu Wsparcia 
Zapobiegania Bezdomności Zwierząt — Mazowsze dla zwierząt 2024" 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.),  art.  11 i 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie 
zwierząt (Dz. U. z 2023r. poz. 1580) w związku z Umową  nr W/UMWM-

UU/UM/PE/2885/2024 o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 

Województwa Mazowieckiego na realizację  zadania w ramach Mazowieckiego Programu 
Wsparcia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt — Mazowsze dla zwierząt 2024", 

zarządzam co następuje: 

§1 

Ustalam „Regulamin realizacji zadania pn.: „Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie 
Załuski" w ramach „Mazowieckiego Programu Wsparcia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt 
— Mazowsze dla zwierząt 2024" stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się  pracownikowi na stanowisku do spraw ochrony 
środowiska. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.05.2024r. 

Wójt G 

Ka  

Załuski 

rowki 


	Page 1

